
15062WX461883 № 272(15.06.2015)
15.06.2015

147560

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

1. Замовник (генеральний замовник):
1.1. Найменування: ДП “ДГ “Еліта” ДУ “Миколаївська державна сільськогосподарська 
дослідна станція інституту зрошуваного землеробства НААН України”
1.2. Код за ЄДРПОУ: 30766346
1.3. Місцезнаходження: вул.Центральна,25, с.Полігон, Жовтневий р-н, Миколаївська 
обл., 57217
1.4. Реєстраційний рахунок замовника (генерального замовника): 2600901444893, 
2604604444893, 26000123100010, 26048123100005, 26049123100004
1.5. Посадові особи замовника (генерального замовника), уповноважені здійснювати зв’язок 
з учасниками (прізвище, ім’я, по батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із 
зазначенням коду міжміського телефонного зв’язку, електронна адреса).
Прізвище, ім’я, по батькові: Токарєва Лідія Михайлівна
Телефон: 0512 23-41-27
Тел./факс: 0512 23-41-27
Е-mail: elitanik@gmail.com
2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі:
250000 (двісті п’ятдесят тисяч) грн.
3. Адреса веб-сайту, на якому замовником (генеральним замовником) додатково 
розміщується інформація про закупівлю: elitanik.com.ua
4. Інформація про предмет закупівлі:
4.1. Найменування предмета закупівлі: код 01.61.10-00.00 - послуги допоміжні щодо 
вирощування сільськогосподарських культур (за ДК 016:2010 код - 01.61.1 Послуги 
допоміжні щодо вирощування сільськогосподарських культур (збирання урожаю 
сільськогосподарських культур : соняшник - 505 га ).) - збирання урожаю 
сільськогосподарських культур : соняшник - 505 га
4.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: збирання урожаю 
сільськогосподарських культур : соняшник - 505 га
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: на земельних ділянках 
(полях) Замовника.
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг: по заявці Замовника 
протягом 2015 року.
5. Місце отримання документації конкурсних торгів: вул. Центральна, 25 ( приймальня 
директора) с. Полігон Жовтневого району Миколаївської області , 57217
6. Забезпечення пропозиції конкурсних торгів (якщо замовник (генеральний замовник) 
вимагає його надати):
6.1. Розмір і вид забезпечення пропозиції конкурсних торгів: не вимагається
6.2. Умови надання:
7. Подання пропозицій конкурсних торгів:
7.1. Місце: вул. Центральна ,25 (приймальня директора) с. Полігон Жовтневого району 
Миколаївської області , 57217
7.2. Cтрок: 10.07.2015р. 08.30
8. Розкриття пропозицій конкурсних торгів:
8.1. Місце: вул. Центральна, 25 ( кабінет залу засідань) с. Полігон Жовтневого району 
Миколаївської області
8.2. Дата: 10.07.2015
8.3. Час: 09:00:00



9. Інформація про рамкову угоду:
10. Додаткова інформація: більш детально викладено в конкурсній документації
11. Посада, прізвище та ініціали особи, що підписує оголошення:
Заступник директора Бойко Михайло Мефодійович

_________________________
(підпис, М. П.)


